
 
ПРОТОКОЛ № 3 
загальних зборів 

 батьківського комітету, ради школи, 
 та громадськості  Ліцею №21  

Теоретико-практичний семінар «Академічна доброчесність у закладах освіти» 

 
  
від  24  січня 2022 р. 
  
Присутні :  59  осіб 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1.  Академічна доброчесність у закладах освіти 
2  Положення про Академічну доброчесність.  
3 Претенденти на отримання свідоцтва про повну загальну середню освіту з 

відзнакою. 
4 Різне  

 
  

ХІД ЗБОРІВ: 
 

І. По першому питанню: 

    1.1  Слухали: завідувачку кафедри початкової і дошкільної освіти ЛНУ 

ім. І. Франка професорку Наталію Мачинську. 
    1.2. Обговорили важливість дотримання принципів академічної доброчесності 
учасниками освітнього процесу. 
2. . По другому питанню: 
    2.1.Слухали соціального педагога ліцею п. Сапігу С.О. –про проведення 
опитування  щодо дотримання «Положення про академічну доброчесність»  
учасниками освітнього процесу.  
    2.2 Визначили основні пріоритети роботи громади ліцею щодо забезпечення 
дотримання принципів академічної доброчесності у освітньому процесі. 
3.  По третьому питанню: 
     3.1. Обговорили успішність претендентів на отримання свідоцтва про повну 
загальну середню освіту. 
     3.2 . Схвалили список претендентів на отримання свідоцтва про повну загальну 
середню освіту з відзнакою. 
4. По четвертому питанню: 

      Слухали : заступника директора ліцею Кулиняк Г.С. про організацію та  
санітарні норми при  дистанційному навчанні згідно з Постановою Головного 
санітарного лікаря України № 10 від 06.09.2021року. 

     Пропозиція  голови зборів  затвердити порядок денний зборів. 
 
Постановили: 

1. Затвердити порядок денний зборів. 
З першого питання порядку денного:  

24 січня, у рамках тижня кафедри початкової  освіти Львівського 

національного університету імені Івана Франка на базі ліцею № 21 
ЛМР відбувся теоретико-практичний семінар «Академічна 

доброчесність у закладах освіти». Тема семінару об’єднала 
науково-педагогічних працівників кафедри початкової та 

дошкільної освіти, педагогічний і батьківський колективи ліцею № 
21 ЛМР. З доповіддю про академічну доброчесність, аналізом 



нормативних документів щодо дотримання академічної 

доброчесності на всіх рівнях освіти виступила завідувач кафедри 
початкової і дошкільної освіти, професор Наталія Мачинська. 

      
. 

2. З другого питання порядку денного : 

Практичний психолог ліцею, Світлана Сапіга, ознайомила 
учасників із результатами опитування вчителів, учнів і їхніх батьків 

щодо розуміння академічної доброчесності. 
   3. З третього питання слухали Кулиняк Г.С. щодо претендентів на отримання 
свідоцтва про повну загальну середню освіту з відзнакою. 
 
   4. З четвертого  питання слухали Кулиняк Г.С. про  організацію дистанційного  
навчання для учнів 5-11х класів у ліцеї згідно з  санітарними нормами Постанови 
Головного санітарного лікаря України № 10 від 06.09.2021року. 
     В обговоренні  виступили: 

1.Лисенко В.В. та Забавчук Л.В. поділилися досвідом формування в учнів 

розуміння потреби бути чесними і дотримуватися правил академічної 
доброчесності. 
2.Станішевська Л.М., представник батьківської громади 3А класу, поділилася 
пропозиціями щодо опитування учнів та батьків ліцею. 
3. Лущ Л.В., класний керівник 11А класу про успішність та активність учнів- 
претендентів. 
4. Кульматицька Г.С. про стан відвідування учнів ліцею 24.01.22р.та моніторинг 
захворюваності на COVID-19 серед учасників освітнього процесу. 

 Заступник директора з освітньої роботи, Галина Кулиняк підбила 
підсумки спільної роботи на семінарі. 
 
Постановили: 
  1.Сприяти дотриманню правил Положення про академічну доброчесність усіма 
учасниками освітнього процесу. 
2.Проводити роз’яснювальну роботу серед учнів щодо дотримання умов 
академічної доброчесності. 
4. Дотримуватись санітарних  норм та правил при проведенні он-лайн навчання. 
5. Негайно повідомляти про випадки захворювання на COVID-19  учасників 
освітнього процесу для моніторингу відділом освіти м. Львова. 
  
 
 
 
. 
Голова зборів                                                              Т.Пеленський 
 Секретар ради ліцею                                                  Ю.Власова 
 

 
 
 


